
OC Nisa
OC Nisa kino

h Fügnerova
•
8

4
5
6
7
8 15g 45g
9 15g
10
11
12 15g 45g
13 15g 45g
14 15g 45g
15 15g 45g
16 15g 45g
17 15g 45g
18 15g 45g
19 15gd 45gd
20
21 19g
22 30g
23

pracovní dny

4
5
6
7
8 15g 45g
9 15g
10 45g
11 15g 45g
12 15g 45g
13 15g 45g
14 15g 45g
15 15g 45g
16 15g 45g
17 15g 45g
18 15g
19 15ge 45ge
20
21 19g
22 30g
23

sobota
4
5
6
7
8 15ga 45ga
9 15ga 45gb
10 15gb 45ga
11 15ga 45ga
12 15ga 45gc
13 15gc 45gc
14 15gc 45gc
15 15gc 45gc
16 15gc 45gc
17 15gc 45gc
18 15gc
19 15gf 45gf
20
21 19gg
22 30gg
23

neděle a státní svátky

500 OC Nisa - Fügnerova
Dopravce: Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s.
Mrštíkova 850/3, 460 07, Liberec, Tel: 485344111, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz.
Informace tel.: 485344183. Tato linka není zařazena do tarifního systému IDOL.

Min Zastávka

h Bezbariérová zastávka
g Nízkopodlažní spoj
a Nejede od 25.12.23 do 26.12.23, 1.1.24
b Jede jen 24.12.23, 31.12.23
c Nejede 24.12.23, od 25.12.23 do 26.12.23, 1.1.24
d Jede od 27.12.23 do 29.12.23
e Jede od 23.12.23 do 30.12.23
f Jede jen 31.12.23
g Nejede od 24.12.23 do 31.12.23, 1.1.24

Prostor vozidel je monitorován kamerovým systémem se záznamem (více informací na www.dpmlj.cz)

Linka číslo: 545500

Platí od 10.12.2023

Jízdní řád
v PDF

Na lince neplatí Tarif, který se řídí
nařízením Statutárního města

Liberec a Nařízením Libereckého
kraje v platném znění.

Linka je provozována
ZDARMA

Objednavatel:
Projekt Nisa, s.r.o.


